UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHTĐT Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v cử lãnh đạo tham gia thành

viên Ban Chỉ đạo chống khai

thác hải sản bất hợp pháp,

không báo cáo và không theo

quy định tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5192/SNNMT-TCCB ngày 24/10/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cử lãnh đạo tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo

và không theo quy định tỉnh Quảng Ngãi.

UBND phường Đức Phổ cử lãnh đạo tham gia thành viên theo nội dung

trên, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện

thoại

1 Đỗ Ngọc Thìn PCT UBND phường UBND phường Đức Phổ 0943747109

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, PKTHTĐTĐMTuấn.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-29T17:57:00+0700

		2025-10-30T09:20:29+0700

		2025-10-30T10:20:05+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-30T10:48:38+0700

		2025-10-30T10:48:38+0700

		2025-10-30T10:48:38+0700